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Okres wakacji i odpoczynku, już za nami. Trzeba się zebrać i ruszyć  do zajęć. Grupa
słuchaczy, która w ubiegłym roku w ramach akcji ? Cała  Polska czyta dzieciom?, ruszyła
ponownie do szprotawskich  przedszkoli.Tym razem nie tylko bawimy się, rozmawiamy z
dziećmi i  czytamy bajki.          

 Wspólnie z Przedszkolem Komunalnym nr 2, gdzie dyrektoruje pani Agata  Zdebelak i z jej
podopiecznymi, realizujemy projekt ? CZYTAJKI ? Zabawa z  książką?.Projekt realizowany jest
ze środków Polsko ? Amerykańskiej  Fundacji Wolności, przy współpracy z Towarzystwem
Inicjatyw Twórczych  ?ę?, które mieści się w Warszawie.

  

Mówiąc w dużym skrócie, projekt będzie polegał na zainspirowaniu  dzieci, aby przy naszej
pomocy stworzyły własną bajkę, którą będzie  można napisać i wydrukować w drukarni, jako ich
własną książkę.  Następnie razem z dziećmi, wystawimy bajkę na scenie Szprotawskiego Domu
 Kultury. Dzieci z grupy najmłodszej, jako przedstawienie teatralne,  dzieci starsze, jako
przedstawienie kukiełkowe, a grupa dzieci  najstarszych, jako krótki film animowany.

      

  

Naszym celem jest trwałe zaszczepienie w dzieciach potrzeby sięgania  po książkę. Pokazać,
że może to być świetna zabawa, wnosząca wiele  przeżyć i emocji. Pokazać, że rzeczy z
pozoru trudne są osiągalne. Poza  tym, jako seniorzy, słuchacze UTW, chcemy być potrzebni
nie tylko swoim  bliskim, swojej rodzinie.

  

Mamy za sobą już dwa spotkania; organizacyjne i spotkanie z dziećmi. W  najbliższym czasie
czekają nas warsztaty, na których poznamy specyfikę  pracy z małymi dziećmi. Warsztaty
poprowadzi Alicja Szulc ? latający  animator kultury z Warszawy. O naszych trudnościach,
sukcesach, będziemy  informować. Słuchaczy, którzy są niezdecydowani a mieliby ochotę 
przystąpić do projektu serdecznie zapraszamy, miejsce z pewnością się  znajdzie.
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Zakończenie projektu przewidywane jest na 15 marca 2013 roku.

  

Tekst; Wanda Wilanowska, zdjęcia: Maria Lićmińska i Wanda Wilanowska.
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